Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de novembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01574 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191EE570458F68BD78127D41A8D03001

terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 046-2021

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PE SRP 044/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191EE570458F68BD78127D41A8D03001

terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICONº 046/2021

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0203/2021 na modalidade Pregão
Eletrônico046/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, armazenamento, transporte e
destinação final dos resíduos hospitalares dos grupos A, B, C, e E, gerados pelo hospital e as unidades de
saúde do município, em razão do fracasso do PE nº 041/2021,em favor da empresaSANAR SOLUÇÕES
AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ: 05.358.959/0001-17, sediada na Rua José Gomes dos Santos, nº
18, Cardoso, CEP: 44.740-000, Saúde/BA, vencedora para o Item: 01, totalizando o valor de R$
68.040,00(sessenta e oito mil e quarenta reais),para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 16
de novembro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa –Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE576BC10FB58A90EE77C86A6E097008

terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2021

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0200/2021 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
044/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto o registro de preço
para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de combustíveis (na bomba), para
abastecimento da frota municipal, tanto na sede do município de Uauá quanto no trecho Tucano x Feira de
Santana, em favor da empresa SANTA BARBARA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita
no CNPJ: 20.787.822/0001-71, vencedora do itens 01, 03, 05 e 07, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá/BA, 16 de novembro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191EE570458F68BD78127D41A8D03001

		2021-11-16T11:40:50-0300